## ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA N.

OGGETTO: Schema di convenzione per la proroga dell'utilizzo da parte del comune di Montereale di un dipendente del comune di Pizzoli ai sensi dell' art. 1, comma 557 della legge n. 311/2004.

L'anno 2020 il giorno _	del mese di Dicembre, il Sig. Massimiliano Giorgi in rappresentanza d	de
comune di Montereale (A	Q) e il Dott. Ing. Giovannino Anastasio in rappresentanza del Comune di Pizzoli (AQ);	

## PREMESSO CHE:

- con nota Prot. 2828 del 20/04/2019, al fine di garantire continuità al servizio amministrativo, il Comune di Montereale chiedeva di utilizzare in modo congiunto con il comune di Pizzoli, per 12 ore a settimana al di fuori dell'ordinario orario di lavoro, una unità di personale dipendente a tempo indeterminato del comune di Pizzoli, ed in particolare la sig.ra Zoccoli Giuseppina, mediante stipula di un accordo di collaborazione da stipularsi ai sensi dell'art. 1, comma 557, della Legge 311/2004;
- con deliberazione n.37 del 29/04/2019 la Giunta Comunale di Pizzoli (AQ) autorizzava l'utilizzo del predetto dipendente sig.ra Zoccoli Giuseppina, mediante stipula di un accordo di collaborazione da stipularsi ai sensi dell'art. 1, comma 557, della Legge 311/2004;
- con deliberazione n.41 del 30/04/2019 la Giunta Comunale di Montereale (AQ) disponeva l'approvazione di un apposito accordo di collaborazione con il comune di Pizzoli, dando atto che il comune si sarebbe avvalso delle prestazioni di lavoro del dipendente del comune di Pizzoli sig.ra Zoccoli Giuseppina (Istruttore Amministrativo cat. C1), ai sensi dell'art. 1, comma 557, Legge n. 311/2004 per il periodo dal 1.5.2019 e sino al 30.04.2020, per un numero di N. 12 (dodici) ore settimanali oltre l'orario ordinario di lavoro prestato presso il comune di Pizzoli;
- con accordo di collaborazione sottoscritto in data 30/04/2019 dai Sindaci di Montereale (AQ) e Pizzoli (AQ) in esecuzione delle predette deliberazioni di Giunta Comunale si regolamentava l'utilizzo, ex art. 1, comma 557, Legge n. 311/2004, dal 1.5.2019 al 30.04.2020, per 12 ore settimanali della dipendente del Comune di Pizzoli (AQ) Sig.ra Zoccoli Giuseppina presso l'Area Amministrativa del Comune di Montereale (AQ);
- con nota acquisita Prot. 1159/2020 la Sig.ra Zoccoli Giuseppina chiedeva al Comune di Montereale la riduzione dell'orario di lavoro svolto da 12 ore settimanali a 8 ore settimanali a partire dal mese di febbraio 2020:
- con deliberazione di Giunta Comunale n.8 del 30/01/2020, preso atto della predetta nota Prot. 1159/2020, si disponeva che l'Ente si sarebbe avvalso delle prestazioni lavorative della Sig.ra Zoccoli per n.8 (otto) ore settimanali dal 01/02/2020 al 30/04/2020;
- con deliberazione di Giunta Comunale n.36 del 30/04/2020, previa richiesta Prot. 3530 del 06/04/2020 ed autorizzazione del Comune di Pizzoli acquisita al Prot. 4076/2020, si disponeva l'approvazione di un accordo di collaborazione con il comune di Pizzoli, per l'utilizzo sino al 31.12.2020, per un numero di n.8 (otto) ore settimanali oltre l'orario ordinario di lavoro prestato presso il comune di Pizzoli della dipendente Sig.ra Zoccoli Giuseppina;
- con accordo di collaborazione sottoscritto in data 05/05/2020 dai Sindaci di Montereale (AQ) e Pizzoli (AQ) in esecuzione della predetta deliberazione di Giunta Comunale si regolamentava l'utilizzo, ex art. 1, comma 557, Legge n. 311/2004, dal 1.5.2020 al 31.12.2020, per n.8 (otto) ore settimanali della dipendente del Comune di Pizzoli, Sig.ra Zoccoli Giuseppina, presso l'Area Amministrativa del Comune di Montereale (AQ);
- con nota Prot.12313 del 14/12/2020 è stata richiesta al Comune di Pizzoli (AQ) la proroga per l'utilizzo, ex art.1, comma 557, della Legge n.311/2004, dell'attività lavorativa della dipendente fino al 31/12/2021 e per 8 ore settimanali;
- con nota acquisita al Prot. 12387/2020 il Comune di Pizzoli ha autorizzato la proroga dell'utilizzo della dipendente fino al 31/12/2021;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale di Montereale n.109 del 15/12/2020;

Tutto ciò premesso e considerato, tra le parti come sopra costituite e rappresentate, si conviene e si stipula quanto segue.

## Art. 1

Le parti approvano la premessa come parte integrante e sostanziale della presente convenzione.

## Art. 2

Il comune di Pizzoli autorizza il dipendente a tempo indeterminato Sig.ra Zoccoli Giuseppina , Istruttore Amministrativo
categoria C, posizione economica C2, ad effettuare ulteriori prestazioni lavorative presso il comune di Montereale ai sens
dell'art. 1 comma 557 Legge n. 311/2004 per 8 ore settimanali (otto) oltre l'orario ordinario di lavoro, fino al 31/12/2021.

Letto, confermato e sottoscritto.

PER IL COMUNE DI MONTEREALE Giorgi Massimiliano PER IL COMUNE DI PIZZOLI Ing. Giovannino Anastasio